

Michael Holme Knudsen Holding ApS
Fejerskovparken 43, 7400 Herning

CVR-nr. 40 48 96 06

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Michael Holme Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Holme Knudsen Holding ApS Fejerskovparken 43 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 48 96 06
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
Direktion	Michael Holme Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning
Kapitalinteresse	Nordisk Glas Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Nordisk Glas Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -584 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.388	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	-560.698	27.894
Øvrige finansielle omkostninger	-14.924	-14.649
Resultat før skat	-584.010	6.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-584.010	6.995
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-560.698	27.894
Disponeret fra overført resultat	-23.312	-20.899
Disponeret i alt	-584.010	6.995

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>683.374</u>	<u>1.244.072</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.374</u>	<u>1.244.072</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>683.374</u>	<u>1.244.072</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.835</u>	<u>2.835</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.835</u>	<u>2.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.048</u>	<u>23.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.883</u>	<u>26.270</u>
	Aktiver i alt	<u>701.257</u>	<u>1.270.342</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.374	769.072
	Overført resultat	-74.511	-51.199
	Egenkapital i alt	<u>183.863</u>	<u>767.873</u>
Gældsforpligtelser			
2	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	445.000	445.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.000</u>	<u>445.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.394	52.469
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.394</u>	<u>57.469</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>517.394</u>	<u>502.469</u>
	Passiver i alt	<u>701.257</u>	<u>1.270.342</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	766.178	-55.300	760.878
Resultatandel	0	27.894	-20.899	6.995
Udloddet udbytte	0	-25.000	0	-25.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	0	25.000	25.000
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	769.072	-51.199	767.873
Resultatandel	0	-560.698	-23.312	-584.010
	50.000	208.374	-74.511	183.863

Noter

1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober	475.000	475.000
Kostpris 30. september	475.000	475.000
Opskrivninger 1. oktober	769.072	766.178
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-560.698	27.894
Udbytte	0	-25.000
Opskrivninger 30. september	208.374	769.072
Regnskabsmæssig værdi 30. september	683.374	1.244.072

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Nordisk Glas Holding ApS	Herning	50 %

2. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	445.000	445.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	445.000	445.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Gældsrevet, der er udstedt til virksomhedsdeltager, kan konverteres til anparter til kurs 100 inden den 1. april 2024. Gældsrevet forrentes med 3 %.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 20 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens datterselskab. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 6.070 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Holme Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Holme Knudsen

Direktør

ID: 011dd4ab-fd23-4c07-8457-27e1b8ef0037

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 13:31:41

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 13:47:53

Underskrevet med MitID



Michael Holme Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Holme Knudsen

Dirigent

ID: 011dd4ab-fd23-4c07-8457-27e1b8ef0037

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2024 kl.: 09:58:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cd03b9nUNpk251517030

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.